[image: image1.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria de Município de Gestão Administrativa

Núcleo de Seleção e Treinamento

PUBLICAÇÃO  Nº 08/2013  -  NST

             A Secretária de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013 – GABEX, de 23/01/2013, publica o Edital de Nomeação dos candidatos aprovados em Concurso Público para os cargos de Professor Nível I – Classe A – Educação Infantil e Séries Iniciais, homologado em 31/10/2011 e prorrogado através do Decreto nº 11.152 de 07/07/2011, realizado pela Prefeitura Municipal do Rio Grande.

  05 – Professor Nível I – Classe A – Educação Infantil

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Lilia Renata da Silva Silveira
59
      66º

02
Mirian Couto Ferreira

59
      67º

03
Claudia Andreia Pereira Peixoto
59
      68º

04
Ana Paula Pinheiro Gasque

59
      69º

05
Gabrielle Martins Poujeaux

59
      70º

14 – Professor Nível I – Classe A – Séries Iniciais

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Fernanda dos Santos Formentin
62
       137º

02
Angelica Freitas Silveira

62
       138º

03
Suelen Amaral da Silva

62
       139º

04
Carla Rejane Dutra Brasil

62
       140º

05
Renata Aquino Trecha

62
       141º

06
Yasmini Aparecida C. C. Gonzaga
62
       142º

07
Driele Luize Souza da Silva

62
       143º

08
Louise Pires Souza

62
       144º

09
Fabiane Carvalho Figueiredo
62
       145º

10
Giovana Scislewski Bertoldi

62
       146º

11
Tatiane Correa Barbosa

62
       147º

12
Monia Gonçalves Coelho

62
       148º

13
Jorgeamara da Silva Camargo
62
       149º

14
Daniella Gauterio R. das Neves
62
       150º

       Outrossim, informamos que os candidatos terão o prazo de 15 dias, a contar da data da publicação, para efetuar o registro de nomeação na forma da Lei.

       O não comparecimento implicará na perda do Concurso.

       Prefeitura Municipal do Rio Grande, 04 de fevereiro de 2013.

           NIDIA ACOSTA BONFIM

Secretária de Município de Gestão Administrativa